[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

令和４年　　月　　日

矢掛町長　山　岡　　敦　殿

所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
日中連絡の取れる電話番号

矢掛町農業資材等物価高騰対策事業補助金交付申請書

次のとおり，交付申請時において営農を継続し，令和５年以降も営農を継続する意思があり，矢掛町農業資材等物価高騰対策事業補助金の交付を受けたいので，矢掛町農業資材等物価高騰対策事業補助金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。また，当該補助金が農業所得となり，申告の必要があることを了承して申請します。

記

１　補助金交付申請額
金　　　　　　　　　　　円

２　申請者の情報
　　　　令和３年分の農業収入額　　 金　　　　　　　　　　　円
         　経営耕地面積（令和３年分の農業収入が５０万円未満の場合のみ記載）
　　　　　　　　　　　　　　経営耕地面積　　　　　　　　　㎡・ａ
※直近の農地基本台帳もしくは提出済みの令和４年度営農計画書

３　交付額確認表
	区分
	令和３年分の農業収入額等
	補助金額
	区分
	令和３年分の農業収入額等
	補助金額

	①
	50万円未満で
経営耕地面積3,000㎡（30a）以上
	10,000円
	④
	500万円以上～750万円未満
	150,000円

	②
	50万円以上～250万円未満
	30,000円
	⑤
	750万円以上～1,000万円未満
	225,000円

	③
	250万円以上～500万円未満
	75,000円
	⑥
	1,000万円以上
	300,000円

４　添付書類
　(１)　別紙『承諾書』
(２)　令和３年分の農業収入を確認できる書類
　　　（個人の場合）令和３年分の所得税青色申告決算書又は白色申告収支内訳書の写し
　　　  （法人の場合）直近の決算報告書（損益計算書）等の農業収入が確認できるもの
　(３)　その他町長が必要と認める書類